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Исправка на техничка грешка

По извршеното проверување на изворниот текст, утврдено е дека во текстот на 
Рефератот за избор на доцент д-р Соња Николов за насловен доцент/вонреден професор 
област теорија на историјата и историја на науката на Факултетот за образовни науки,  
бр. 1605-158/1 од 17.9.2018 г., објавен во Универзитетскиот билтен бр.219 од 15.10.2018 
г, направена е техничка грешка, во пасус 2 наместо датумот „3.6.2018 г.“ треба да стои 
„3.7.2018 г.“


